РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ИЛАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
 10.02.2025                                   г. Иланский                                     № 40-252Р

О присвоении почетного звания
 «Почетный гражданин

Иланского района»
Рассмотрев обращение Главы Иланского района Альхименко О.А., руководствуясь решением Иланского районного Совета депутатов от 29.06.2010 № 5-30Р «Об учреждении почетного звания «Почетный гражданин Иланского района», в соответствии со ст. 25 Устава Иланского района, Иланский районный Совет депутатов

           РЕШИЛ:
1. Присвоить почетное звание «Почетный гражданин Иланского района», с вручением нагрудного знака и удостоверения к нему
-  Налетовой Ольге Сергеевне.
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по местному самоуправлению и безопасности территории (В.В. Брусенко).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Иланские вести».

Председатель Иланского

районного Совета депутатов                                     В.В. Осмоловский